
Product Information Sheet 
 

 Vi-Pro® EPDM (S) MEMBRANE EXTERNAL 
Technický list výrobku 

Vi-Pro® EPDM Kontaktní lepidlo 904 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 02.01.2020 

 

1 

 

Vi-Pro® EPDM Kontaktní lepidlo 904 

 
Popis výrobku: 

Vi-Pro® EPDM Kontaktní lepidlo 904 je kontaktní lepidlo k okamžitému použití k lepení 
EPDM a butylových fólií k suchým podkladům (jako např. dřevo, beton a kovy).  

 
 

Typické vlastnosti: 

 

Doporučené podmínky aplikace: 
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 je určeno k okamžitému použití, ale může být  
naředěno roztokem Vi-Pro EPDM Cleaning Wash 907 (max. 10 %) nebo toluenem.  
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 nesmí být ředěn nebo mísen s jinými výrobky.  
Lepidlo smí být zpracováváno pouze v suchých povětrnostních podmínká při teplotě 
nejméně + 5 °C.  
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 je třeba nanášet tuhým štětcem nebo jemně 
vroubkovanou špachtlí.  
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 je třeba nanášet na obě lepené strany. 
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 poskytuje skvělou přilnavost na mnoha materiálech, 
jako EPDM/butylová guma, tvrdé PVC, akrylové sklo, SVS, RVS, kámen, beton, odlehčený 
beton, olovo, dřevo a bitumenové podklady. Lepené povrchy musí být čisté, bez mastnoty 
a olejů a suché. Povrchy vlhké nebo orosené musí být před lepením vysušeny 
horkovzdušnými prostředky.  

 
Omezení: 

Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 není určeno ke strukturálnímu zasklívání.   

Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 Vlastnosti 

Základní složka: Syntetická guma a syntetické pryskyřice 
rozpuštěné v nehořlavých organických 
rozpouštědlech  

Barva: Černá 

Viskozita (při 20°C): 2500 ±500 mPa.s 

Bod vzplanutí: Pod 0°C 

Hustota (při 20°C): 865±10 kg/m3 

Sušina: 41±2 % 

Doba použitelnosti:     max. 12 měsíců, za předpokladu, že 
lepidlo je skladováno na suchém místě v 
dobře uzavřeném obalu 



Product Information Sheet 
 

 Vi-Pro® EPDM (S) MEMBRANE EXTERNAL 
Technický list výrobku 

Vi-Pro® EPDM Kontaktní lepidlo 904 
 

Verze: 1-CZ   Datum revize: 02.01.2020 

 

2 

 

Použití Vi-Pro EPDM Kontaktního lepidla 904 ve styku s PVB, EVA nebo PET fóliemi musí 
být potvrzeno zkouškami compatibility.  

 
Skladování: 

Skladujte v původním neporušeném obalu v suchých a chladných podmínkách (mezi +5°C 
a +30°C). Doba použitelnosti: minimálně 12 měsíců od data výroby. Skladování ve vyšších 
teplotách může značně ovlivnit dobu použitelnosti.  

 
Balení: 

Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 je dodáváno v plechovkách 4.2 kg.  
 

Bezpečnostní opatření: 
Bezpečnostní list materiálu je dostupný na vyžádání. Bezpečnostní listy poskytují 
zákazníkovi informace o manipulaci, bezpečnosti a likvidaci a o místních zdravotních a 
bezpečnostních normách. Bezpečnostní listy jsou pravidelně aktualizovány, proto si vždy 
vyžádejte aktuální bezpečnostní list před manipulací a použitím výrobku.  
Nikdy nespalujte. 
Vi-Pro EPDM Kontaktní lepidlo 904 je vysoce hořlavé. Držte mimo dosah ohně. 
Rozpouštědla ve Vi-Pro EPDM Kontaktním lepidle 904 jsou extrémně škodlivá k 
polystyrénové pěně.  

  

Poznámka: 
Poskytnuté informace jsou přesné dle našich nejlepších znalostí a jsou založené na 
spolehlivých zkouškách a praktických zkušenostech. Citované vlastností jsou zamýšleny 
jako návod a neslouží tedy jako specifikace. Zákazník/uživatel by měl pečlivě vyzkoušet 
jakoukoliv aplikaci, aby se ujistil, že výrobek odpovídá požadovaným vlastnostem. Jedinou 
zárukou je, že výrobek splňuje obchodní specifikaci v čase dodání. Výlučnou nápravou 
porušení takové záruky je omezena na náhradu kupní ceny nebo výměně výrobku, který 
se liší od zaručených vlastností. Prodejce není zodpovědný za náhodné nebo následné 
škody.  

 
Více informací na: +48 22 122 85 49 nebo reach@vi-pro.eu  
 

mailto:reach@vi-pro.eu

